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第１【発行者に関する事項】

発行者の名称 参天製薬株式会社

証券コード 4536

上場・店頭の別 上場

上場金融商品取引所 東京、大阪

第２【提出者に関する事項】

１【提出者（大量保有者）／１】

（１）【提出者の概要】

①【提出者（大量保有者）】

個人・法人の別 法人(株式会社）

氏名又は名称

スプラスグローブ・インベス
トメント・マネジメント・リ

ミテッド
（Sprucegrove Investment
Management Ltd. Portfolio
Manager Peter Clark)

住所又は本店所在地
181 University Avenue Suite
1300 Toronto, Ontario
Canada M5H 3M7

旧氏名又は名称 　

旧住所又は本店所在地 　

②【個人の場合】

生年月日 　
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職業 　

勤務先名称 　

勤務先住所 　

③【法人の場合】

設立年月日 1993年8月17日

代表者氏名 Peter Clark

代表者役職 Portfolio Manager

事業内容 投資顧問業

④【事務上の連絡先】

事務上の連絡先及び担当者名
㈱ジャパン・ディジタル・
ディスクロージャー神田　清人

電話番号 03-3509-6460

第３【訂正事項】

訂正される報告書の発生義務
2013年4月19日
　　　（2013年4月24日提出）

　 （５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

　 単価の記載漏れ

　 （７）【保有株券等の取得資金】

　 記載金額の誤り

　 （訂正前）
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　 ①【取得資金の内訳】

訂正事項 その他金額計(Y)（千円）　10,688,150

　 取得資金合計（千円）(W+X+Y)　10,688,150

　 　

　 （訂正後）

　 その他金額計(Y)（千円）　3,862,337

　 取得資金合計（千円）(W+X+Y)　3,862,337
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（訂正前）

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合
市場内外取
引の別

取得又は
処分の別

単価

2013/2/19 普通株式 -36,700 -0.04%市場外取引 処分 　

2013/2/22 普通株式 -75,000 -0.09%市場外取引 処分 　

2013/2/25 普通株式 -70,500 -0.09%市場外取引 処分 　

2013/2/26 普通株式 -75,000 -0.09%市場外取引 処分 　

2013/2/27 普通株式 -75,000 -0.09%市場外取引 処分 　

2013/2/28 普通株式 -29,200 -0.04%市場外取引 処分 　

2013/3/1 普通株式 -75,000 -0.09%市場外取引 処分 　

2013/3/4 普通株式 -59,200 -0.07%市場外取引 処分 　

2013/3/7 普通株式 -8,000 -0.01%市場外取引 処分 　

2013/3/22 普通株式 -23,000 -0.03%市場外取引 処分 　

2013/3/27 普通株式 -1,000 -0.00%市場外取引 処分 　

2013/4/8 普通株式 -58,500 -0.07%市場外取引 処分 　

2013/4/9 普通株式 -56,900 -0.07%市場外取引 処分 　

2013/4/10 普通株式 -60,000 -0.07%市場外取引 処分 　

2013/4/11 普通株式 -54,000 -0.07%市場外取引 処分 　

2013/4/12 普通株式 -56,300 -0.07%市場外取引 処分 　

2013/4/15 普通株式 -53,600 -0.07%市場外取引 処分 　

2013/4/16 普通株式 -36,700 -0.04%市場外取引 処分 　

2013/4/18 普通株式 -41,600 -0.05%市場外取引 処分 　

2013/4/19 普通株式 -53,200 -0.06%市場外取引 処分 　
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（訂正後）

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合
市場内外取
引の別

取得又は
処分の別

単価

2013/2/19 普通株式 -36,700 -0.04%市場外取引 処分 4042

2013/2/22 普通株式 -75,000 -0.09%市場外取引 処分 4246

2013/2/25 普通株式 -70,500 -0.09%市場外取引 処分 4243

2013/2/26 普通株式 -75,000 -0.09%市場外取引 処分 4113

2013/2/27 普通株式 -75,000 -0.09%市場外取引 処分 4051

2013/2/28 普通株式 -29,200 -0.04%市場外取引 処分 4083

2013/3/1 普通株式 -75,000 -0.09%市場外取引 処分 4181

2013/3/4 普通株式 -59,200 -0.07%市場外取引 処分 4196

2013/3/7 普通株式 -8,000 -0.01%市場外取引 処分 4405

2013/3/22 普通株式 -23,000 -0.03%市場外取引 処分 4365

2013/3/27 普通株式 -1,000 -0.00%市場外取引 処分 4354

2013/4/8 普通株式 -58,500 -0.07%市場外取引 処分 4468

2013/4/9 普通株式 -56,900 -0.07%市場外取引 処分 4397

2013/4/10 普通株式 -60,000 -0.07%市場外取引 処分 4558

2013/4/11 普通株式 -54,000 -0.07%市場外取引 処分 4626

2013/4/12 普通株式 -56,300 -0.07%市場外取引 処分 4432

2013/4/15 普通株式 -53,600 -0.07%市場外取引 処分 4470

2013/4/16 普通株式 -36,700 -0.04%市場外取引 処分 4608

2013/4/18 普通株式 -41,600 -0.05%市場外取引 処分 4701

2013/4/19 普通株式 -53,200 -0.06%市場外取引 処分 4570
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